

Váš dopis zn.  
Ze dne 12. prosince 2019  
Naše zn. 79940/2019-SŽDC-GŘ-O25  
Listů/příloh 1/0

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota  
Telefon +420 972 235 775  
Mobil +420 725 345 959  
E-mail drvota@szdc.cz

Datum 28. ledna 2020

Vážen[redacted]

**Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážen[redacted],

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 12. prosince 2019 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující:

- 1) Je či byl pan Pavel Jaroš (nar. 8. 10. 1966) v pracovně-právním poměru se státní organizací Správa železniční dopravní cesty?
- 2) Pokud ano, jakou pobírá či pobíral za svou práci odměnu?

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

SŽDC neeviduje Vámi uváděnou osobu ani v současných ani v bývalých pracovněprávních vztazích.

v z. Ing. Tomáš Drvota  
Mgr. František Chabičovský  
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy  
odbor právních činností